
Smlouva na Poskytování mediálních a grafických služeb
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ OZ“)

č. smlouvy Objednatele: 0522100103

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno

Sídlo:
Adresa pro doručování:

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

ÚMČ Bmo-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno 

44992785 

CZ44992785
Komerční banka a. s.; číslo účtu 2220621/0100 

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice 

rnpbwhi

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Datová schránka:

Oprávněni jednat za Objednatele:
a) ve věcech organizačně-právních: Mgr. Pavel Šlesinger, právník Správního oddělení ÚT

tel: +420 548 426 186, e-mail: slesinger@zidenice.brno.cz

Ing. Jiří Janáček, tajemník ÚMČ
tel: 548 426 124, email:janacek@,zidenice.brno.cz

b) ve věcech technických:

a další Objednatelem pověřené osoby.

Poskytovatel:

Sídlo:

Jiří Motloch

Klíny 2367/3,61500 Brno

86998561

Není plátce DPH

KB, č. účtu 107-4092410207/0100
Jiří Motloch

r54v9r6

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

Datová schránka:

Oprávnění jednat za Poskytovatele:

a) ve věcech organizačně-právních: Jiří Motloch 

kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických: 

kontakt (telefon a email):

+420 603 204 449, motloch9@seznam.cz 

Jiří Motloch

+420 603 204 449, motloch9@seznam.cz

Stránka 1 z 10



II.
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro Objednatele veškeré 

činnosti související s veřejnou zakázkou „Poskytování mediálních a grafických služeb41.

2. Předmětem plnění zakázky je poskytování marketingového servisu pro MČ Brno-Židenice, 

a to konkrétně:

a. Správa sociálních sítí městské části Brno-Židenice

Facebook městské části Brno-Židenice 

https://www.facebook.com/zidenice/

správa, vkládání, tvorba aktuálních příspěvků, tvorba aktuálních fotografii, rešerši z tisku 

o MČ, sdílení, předávání zpráv a zprostředkování komunikace vedení MČ s uživateli FB, 
přímá komunikace s uživateli FB dle potřeb MČ, zajišťování informací pro občany, 
pravidelná denní aktualizace, zadání a zprostředkování reklamy díe potřeb MČ, šíření 

a propagace dobrého jména MČ a ÚMČ.

Facebook Denního centra Táborská

https://www.facebook.com/dennicentrumtaborska

správa, vkládání aktualit, fotografií, informace o činnosti Denního centra Táborská, zadání 
a zprostředkování reklamy dle potřeb MČ, šíření a propagace dobrého jména Denního centra 

Táborská.

Facebook Židenického zpravodaje 

https://www.facebook.com/zidenickvzpravodai

správa, vkládání aktualit, fotografií, informace o aktuálním vydání ŽZ, zadání 
a zprostředkování reklamy dle potřeb MČ, šíření a propagace dobrého jména ŽZ.

Twitter městské části Brno-Židenice 

https ://t Witter .com/zidenice

správa, vkládání, tvorba aktuálních příspěvků, tvorba aktuálních fotografii, rešerši z tisku 

o MČ, sdílení, předávání zpráv a zprostředkování komunikace vedení MČ s uživateli TW, 
přímá komunikace s uživateli TW dle potřeb MČ, zajišťování informací pro občany, 
pravidelná denní aktualizace, zadání a zprostředkování reklamy dle potřeb MČ, šíření 
a propagace dobrého jména MČ a ÚMČ.

Instagram městské části Brno-Židenice 

https://www. i nstagram.com/mcbrno zidenice/

správa, vkládání, tvorba aktuálních příspěvků, tvorba aktuálních fotografii, rešerše z tisku 

o MČ, sdílení, předávání zpráv a zprostředkování komunikace vedení MČ s uživateli 
Instagramu, přímá komunikace s uživateli Instagramu dle potřeb MČ, zajišťování informací 
pro občany, pravidelná denní aktualizace, zadání a zprostředkování reklamy dle potřeb MČ, 
šíření a propagace dobrého jména MČ a ÚMČ.

Stránka 2 z 10



Vytvoření dalších oficiálních profilů na sociálních sítích dle potřeb a zadání MČ a ÚMČ.

b. Správa webových stránek městské části Brno-Židenice

Webové stránky městské části Brno-Židenice

www.zidenice.eu

správa domény, administrace stránek, úprava stránek a provoz redakčního systému stránek, 
vkládání obsahu na požádání, fotogalerie, aktuality, události, diskusní fórum, veřejné 

zakázky, Židenický zpravodaj a elektronickou verzi vybraných příspěvků z něj pro témata, 
a další dle potřeb a žádostí MČ a ÚMČ.

Webové stránky Židenického zpravodaje

www.zidenickyzpravodai,cz a www.zidenickvzpravodai.eu

správa domény, administrace stránek, úprava stránek a provoz redakčního systému stránek, 
vkládání obsahu na požádání, fotogalerie, Židenický zpravodaj a elektronickou verzi 
vybraných příspěvků z něj.

Webové stránky Společenského Centra Karas 

www.sckaras.cz

správa domény.

Správa dalších domén a účtů dle potřeb a žádostí MČ a ÚMČ

c. Osobní přítomnost na úřadu městské části Brno-Židenice

Poskytovatel se fyzicky zdržuje v sídle Objednatele nejméně 80 hodin měsíčně, tento čas 

je určen pro pravidelnou osobní konzultaci mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

d. Obecné marketingové a prezentační služby

vlastní iniciativa vedoucí ke zkvalitňování marketingu a komunikace mezi MČ a občany.

nacházení nových forem prezentace MČ Brno-Židenice prostřednictvím elektronických 

médií, služeb a sociálních sítí.

e. Zajištění vybraných grafických činností pro městskou část Brno-Židenice

tvorba grafiky, informačních letáků, pozvánek, plakátů, vizitek, průkazek a dalších 

grafických formátů pro akce a potřeby MČ, ÚMČ, Denního centra Táborská a dalších pro 

použití v ŽZ, tisku CL V vitrín, umístění na sociální sítě, informační tabule MČ, webové 

stránky MČ a dalších potřeb MČ a ÚMČ.

f. Fotografování

fotografování dle potřeby MČ a ÚMČ, pro Židenický zpravodaj, Denní Centrum Táborská, 
focení akcí MČ, úprava fotografií, použití pro tisk Židenického zpravodaje, webové stránky 

MČ, sociální sítě MČ - Facebook, Twitter, Instagram a další.

Stránka 3 z 10



Zajišťování živého přenosu ze zastupitelstev městské části Brno-Židenice

zasedání ZMČ Brno-Židenice
g-

technické zajištění vysílání živého přenosu ze 

přes internetovou streamovací platformu (YouTube) a přes webové stránky MČ další 
rozvíjení této služby, řízení přenosu a doplnění o další služby dle potřeb MČ a ÚMČ.

h. Zajišťování zápisů z Komise kultury a komunikace s občany

Poskytovatel se účastní a pořizuje zápis zjednání Komise kultury a komunikace s občany, 
komisi technicky pomáhá se zasedáním, komunikuje s komisí v zájmu zkvalitnění potřeb 

MČ a ÚMČ.

III. Cena za poskytování služeb

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování služeb, která je tvořena:

a. Paušální částkou, vyplácenou za řádné poskytování služeb dle čl. II., odst. 2., písm. a., b., 
c., d. této Smlouvy, ve výši 25.000 Kč bez DPH (25.000 Kč vč. DPH).

b. Hodinovou sazbou ve výši 180 Kč vč. DPH, vynásobenou počtem hodin reálně odvedené 

práce při řádném poskytování služeb dle čl. II., odst. 2., písm. e., f., g., h. této Smlouvy.

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 

související s poskytováním služeb dle této Smlouvy.

3. Cena může být měněna pouze v případě:

a. změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,

b. bude-li Objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 

ve smlouvě či zadávací dokumentaci, nebo pokud Objednatel vyloučí některé činnosti 
z předmětu plnění, jedná se tedy vždy o pouze Objednatelem písemně požadované 

vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

c. dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 

ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu této 

Smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu této Smlouvy. 
Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to íormou dodatku ke Smlouvě. 

Dodatek ke Smlouvě musí mít písemnou formu.

d. pokud Poskytovatel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke Smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 

nezbavuje Poskytovatele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

e. navýšení ceny za poskytování služeb dle této Smlouvy vzhledem k roční míře inflace, vyjádřené 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok dle 

Českého statistického úřadu, a to vždy k 1. únoru příslušného roku, počínaje 1. únorem 2024. 
O celkové míře navýšení ceny ze Smlouvy povede Poskytovatel s Objednatelem jednání jehož 

výsledkem musí být vzájemná dohoda o tomto navýšení.

Stránka 4 z 10



IV. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zálohu na plnění předmětu Smlouvy.

Paušální cena za řádné poskytování služeb dle cl. II., bod 2., písm. a., b., c., d. této 

Smlouvy bude Poskytovateli uhrazena vždy do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena za řádné poskytování ostatních služeb dle cl. II., bod 2., písm. e., f., g., h. této 

Smlouvy bude Poskytovateli uhrazena vždy do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) Objednateli, přičemž součástí této fakturace musí být přesný 

výkaz odpracovaných hodin. Cenu za činnosti, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, 
není Poskytovatel oprávněn fakturovat (viz také čl. V., bod. 7. této Smlouvy).

Každý daňový doklad (íaktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, obsahovat níže uvedené náležitosti:

a. číslo smlouvy;

b. číslo faktury;

c. den uskutečnění zdanitelného plnění;

d. den splatnosti faktury;

e. označení díla;

f. požadovanou částku za poskytované služby dle této Smlouvy;

g. sazbu DPH (je-li plátcem DPH).

5. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v korunách českých (Kč). 
Veškeré cenové údaje budou taktéž uváděny v této měně.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje), je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Faktura musí být 
vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Poskytovatel povinen vystavit 
íakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 

splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury.

7. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je uhrazena dnem připsání částky na účet 
Poskytovatele u peněžního ústavu uvedeného v čl. I. této Smlouvy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí veškerých odborných a souvisejících služeb 

a výkonů, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému plnění dle této Smlouvy, dle platných 

a účinných právních předpisů a norem, případně vlastností obvyklých vzhledem 

k předmětu a účelu této Smlouvy

2. Poskytovatel se po celou dobu poskytování služeb dle této Smlouvy zavazuje zajistit 
v maximální míře ochranu dat Objednatele se kterými disponuje a pracuje. Stejně tak dbá 

maximální míry ochrany přístupových hesel a dalších kybernetických údajů, při užití 
minimálních bezpečnostních standardů NÚKIB a NAKIT v oblasti kybernetické

Stránka 5 z 10

2.

3.

4.

novou



bezpečnosti (metodika pro subjekty, které nespadají pod zákon č. 181/2014 Sb., 
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, dostupná např. zde: 
https://nukib.cz/cs/kvbemeticka-bezpecnost/regulace-a-kontrola/podpume-materialy/).

3. Pokud poskytování služeb dle této Smlouvy vykazuje nesoulad zejména se zadávací 
dokumentací, touto Smlouvou, pokyny Objednatele, je Poskytovatel povinen na písemné 

upozornění Objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu, a to na své 

náklady. Pokud nebude nesoulad včas a řádně odstraněn je Objednatel oprávněn 

je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započítat proti pohledávce 

Poskytovatele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se Poskytovatel cenu 

za odstranění vady zaplatit Objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího 

vyúčtování.

4. Poskytovatel se zavazuje, že k poskytování služeb dle této Smlouvy využije 

subdodavatele pouze v případě, že bude mít zajištěn předchozí písemný souhlas 

Objednatele. Jakákoliv změna subdodavatele podléhá novému schválení Objednatelem. 
Poskytovatel v plném rozsahu odpovídá za všechny takové subdodavatele.

5. V případě ohrožení řádného poskytování služeb dle této Smlouvy (z jakéhokoliv důvodu) 
je Poskytovatel povinen danou záležitost s Objednatelem konzultovat bez zbytečného 

odkladu.

6. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost 

k provedení díla.

7. Poskytovatel je povinen Objednateli každý měsíc předat výkaz vykonané práce vztahující 
se k poskytování služeb dle čl. II., odst. 2., písm. e., f., g., h. této Smlouvy. Součástí tohoto 

výkazu bude zejména uvedení časového (hodinového) penza stráveného jednotlivými 
činnostmi dle výše cit. části smlouvy, se zřejmým rozdělením těchto hodin vzhledem 

k jednotlivým činnostem (službám) a, je-li to vhodné, i se stručným popiskem k těmto 

jednotlivým odvedeným činnostem (službám). Součástí tohoto výkazu bude dále také 

finanční částka odpovídající uvedenému časovému penzu, vypočítaná v souladu s čl. III. 
odst. 1., písm. b. této Smlouvy. Výkaz vykonané práce podléhá schválení Objednatele. 
V případě, že takové schválení není v přiměřené době vyjádřeno explicitně se má zato, 
že Objednatel s výkazem souhlasí.

8. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ se Poskytovatel 

zavazuje:

Zajistit důstojné pracovní podmính’
a. při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí.

b. při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců CSSZ, příp. aby měly 

platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky BOZP.

Stránka 6 z 10



Zajistit férové vztahy v dodavatelském apoddodavatelském řetězci
c. při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, podílejícím 

se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro Poskytovatele, 
příp. jako přímí poddodavatelé při plnění zakázky (jsou-li takoví).

Zaměřit se na možné inovační postupy

d. Objednatel po Poskytovateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento zaměřil 
naproaktivní přístup při zkvalitňování marketingu MČ, jdoucí nad rámec standardu 

uvedeného v této Smlouvě. Poskytovatel by měl přicházet s vlastními a novými cestami 
a způsoby naplňování předmětu a účelu této Smlouvy, a to jak např. ve smyslu návrhů 

a uplatňování nových technologických řešení (hardware, software, webové aplikace, 
programování, apod.), tak i komunikačních plánů, příspěvků, trendů, „soft skills‘% apod.

9. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo vzhledem kvýše 

uvedeným povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním 

úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty) zahájeno řízení pro porušení právních 

předpisů, jichž se dotýká ujednání v čl. V., bod 8., písmeno a., b. této Smlouvy, a k němuž 

došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od Poskytovatele bude též informace o datu 

doručení oznámení o zahájení řízení.

10. Poskytovatel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení 
ve věci dle čl. V. bodu 9. této Smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 

rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnuti Poskytovatel 
poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

11. V případě, že Poskytovatel bude v rámci řízení zahájeného dle čl. V. bodu 9. této 

Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným 

způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je Poskytovatel povinen přijmout 
nápravná opatření a o těchto, věetně jejich realizace, Poskytovatele v přiměřené lhůtě 

písemně informovat.

VI. Smluvní pokuty

1. Poskytovatel se zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s řádným 

a včasným plněním dle této Smlouvy, vč. přímých příkazů Objednatele vztahujících 

se k naplnění předmětu a účelu této Smlouvy, ve výši 2,5 % z paušální ceny za poskytování 
služeb vč. DPH za každý započatý den prodlení. Pokud bude Poskytovatel v prodlení proti 
termínu předání díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 5 % z paušální ceny za poskytování služeb vč. DPH za šestnáctý a každý další 
započatý den prodlení.

2. Poskytovatel se dále zavazuje Objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10 % z paušální ceny za poskytování služeb vč. DPH v případě porušení či. V., bodu 8., 
písm. a., b., c. této Smlouvy , doloženým pravomocným rozhodnutím příslušných orgánů 

veřejné moci, příp. jiným, objektivním a zcela prokazatelným způsobem.

Stránka 7 z 10



3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo Objednatele na příp. náhradu škody, 
povinnost Poskytovatele odstranit závadný stav, a právo Objednatele na vymáhání příp.

ušlého zisku.

4. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění Poskytovatele 

a Poskytovatel s tímto bez výhrad souhlasí. Jinak se Poskytovatel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 

jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu Poskytovatele uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet Objednatele.

7. Poskytovatel je oprávněn účtovat Objednateli pro případ prodlení s placením ceny řádně 

a včasně dokončeného díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč bez DPH 

za každý započatý den prodlení.

na

VII. Autorská práva k předmětu plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré nároky Poskytovatele související s autorskými 
právy a právy duševního a průmyslového vlastnictví jsou zahrnuty v ceně za poskytování 

služeb dle této Smlouvy.

2. V případě, kdy plnění dle této Smlouvy bude naplňovat znaky autorského díla 

Poskytovatel při poskytování služeb dle této Smlouvy rovněž poskytuje Objednateli 
oprávnění k výkonu práva autorského užívání (dále jen „licence"). Licence bude 

poskytnuta jako výhradní, univerzální a časově neomezená, což Poskytovatel bere 

výslovně na vědomí.

VIII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda 

o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ 

a v případě, že Poskytovatel podstatně poruší ustanovení této Smlouvy.

3. Za podstatné porušení této Smlouvy se dále považuje zejména:

a. Prodlení Poskytovatele s řádným poskytováním služeb dle této Smlouvy o více než 

30 kalendářních dnů.

b. Poskytovatel neodstraní v průběhu plnění závazku vady plnění, na které byl písemně 

upozorněn.

Stránka 8 z 10



c. Poskytovatel přes písemné upozornění provádí plnění neodborně nebo v rozporu 

se Smlouvou, zadávací dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen služby 

poskytovat.

d. Poskytovatel poskytuje služby dle této Smlouvy skrze subdodavatele bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele.

e. Poskytovatel přes opakovanou (druhou) výzvu dále prokazatelně porušuje ČI. V. odst. 8. 
písm. a., b., c., této Smlouvy, příp. pokud je Poskytovatel orgánem veřejné moci 
pravomocně konstatováno porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání písm. 
a., b. téhož článku a bodu této Smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo 

v souvislosti s ním.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek výběrového řízení.

Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně.

Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ 

a ‘v přípádéj že Objednatel podstatně poruší ustanovení této Smlouvy (např. pokud 

Objednatel neposkytne veškerou nezbytnou součinnost k poskytování služeb dle této 

Smlouvy).

4.

5.

6.

IX. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zápisu do registru smluv.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení.

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy 

vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními OZ.

V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel veřejné zakázky.

Informace, které Poskytovatel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich 

souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a Poskytovatel 
s nimi bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

Poskytovatel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání 
veřejných prostředků souvisejících s touto Smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace

Stránka 9 z 10

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů). Dále bere Poskytovatel na vědomí povinnost Objednatele zveřejnit tuto
Smlouvu včetně případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1 Ví 217 7 V Brně dneV Brně dne,

Jiří Motloch

jednatel

za Objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek

starosta MČ Brno-Židenice

Stránka 10 z 10


